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1. XQMATOYPI1KA

N

levikég EKoKapég oe £6apog
YaIWSES - NUIBPaXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

1.400,00

4,10

5.740,00

Ekoka@r) BepeNiwv TEXVIKWV
£pywv Kail Tappwv TTAGTOoUg
£€wg 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

120,00

5,90

708,00

KaBapiopdg kail popewon
TAQPOU TPIYWVIKAG SIATOUNG A
TAPPOU EPEICUATOG, OE KABE
€idoug £dagog

NAOAO A14

NOAO 1310

620,00

0,65

403,00

KaBapiopdg Tpavwv avoIxTwv
EKOKAPWV

NAOAO A17

NOAO 1420

m2

110,00

6,50

715,00

ATTogNAWOoN ac@AATOTATTATWY
KOI OTPWOEWY 0800TPWaIag
oTaBEPOTTOINUEVWVY PP
TOIYEVTO EVTOG TOU OPioU TWV
YEVIKWV EKOKOQWYV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

m3

530,00

3,50

1.855,00

ATTOEAAWON KPATTTEdWV
TTPOXUTWY A UA

NAYAP 4.05

YAP 6808

500,00

3,30

1.650,00

[evikég eEKoKaPEG o€ £50¢POg

Bpaxwdeg, xwpic xprion
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

150,00

12,95

1.942,50

8| Karaokeur €mXwuaTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

50,00

1,05

52,50

9 [ ESuyiavTikéG OTPWOEIG PE

QAMPOXOAIKWON UAIKA, pE
BpauaTd UAikd Aatopgiou

NAYAP 5.09.02

YAP 6067

m3

140,00

17,90

2.506,00

10

Alayeipion atmopARTWV
EKOKAPWY, KOTOOKEUWYV Kal
kaTedagiogewv (AEKK)

NAOIK
2\20.50.05.K

31

5.250,00

3,02

15.855,00

Z0volo : 1. XQMATOYPIIKA

31.427,00 31.427,00

2. OAOZTPQZIA

Ymopaon 0d00Tpwaoiag
MeTaBANTOU TTaX0UG

NAOAO I01.1

NOAO 3121B

10

m3

1.515,00

19,10

28.936,50

Bdon odooTpwaoiag
peTaBANTOU TTdKOUG

NAOAO Iro2.1

NOAO 3211B

11

m3

1.410,00

19,10

26.931,00

ZUvoAo : 2. OAOZITPQZIA

55.867,50 55.867,50

3. TEXNIKAEPTrA

Mpdyuta kpdoTeda aTTd
oKupO6dEUa

NAOAO B51

NOAO 2921

19

1.270,00

9,60

12.192,00

Kartaokeun peipwy,
ETTEVOESUPEVWV TAPPWY,
SIOHOPPWOTEIG TTUBPEVA KATT.
ue okupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.1

NOAO 2522

21

m3

346,00

104,00

35.984,00

MIKPOKATAOKEUEG PE
okup6depa C20/25

NAOAO
B29.4.4

NOAO 2551

22

m3

15,00

2.145,00

XaAUBdIvog OTTAICUOG
OKUPOBEPATWY, XGAUBAG
OTTAIOJOU GKUPOSEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

23

kg

5.400,00

6.210,00

MAakooTpwoelg re(odpoyiwy,
vNnoidwv K.A.TT.

NAOAO B52

NOAO 2922

24

m2

640,00

13,80

8.832,00

Mpocappoyn oTddung
UQIOTAPEVOU PPEQTIOU ETTI
QAvVAKATAOKEUALOUEVOU
Treodpopiou

NAOAO B85

NOAO 2548

25

TEM

7,00

40,30

282,10

g METAPOPG

65.645,10 87.294,50

2ehida 1 amd 3
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A6 peTagopd

65.645,10 87.294,50

KavdaAhia atrooTpdyyiong
datédwyv Katd EN 1433,
Biopnxavikng TTpoéAeuang
TuTtrotToiInuéVo KavaAl
eowTePIKOU TTAdToug 100 mm,
kartnyopiag @optiou D400 pe
€oxapa ato eAaTO XUuTOooidnpo

NAYAP
11.15.07

YAP 6620.1

26

6,00

135,00

810,00

Aywyoi yupvoi XaAKIvol,
TToAUKAWVOI dlaToung 25 mm?

NAHAM
62.10.48.03

HAM 45

27

310,00

5,70

1.767,00

Ppedrio €AENG Kal auvdeang
uTTéyEIwv KaAwdiwv 40 x 40
cm

NAHAM
60.10.85.01

NOAO 2548

28

TEM

14,00

60,00

840,00

10

ZwANVWoeIg TTPOOTACIOG
KaAWSdiwv, atrd TToAuaiBuAévio
(PE), dounuévou ToIXWHATOG
Me owArfveg o€ KOUAOUPEG, YE
EVowpaTWPEVN atodAIva Kai
you@a, PE TUTTOTTIOINGN
OVOMOGTIKAG OIaPETPOU
owAvwyv (DN) katd Tnv
eCwrepikn diapeTpo [DN/OD],
BAITTTIKAG avToxng > =450 N
KATA TNV TPOTUTIN SOKIUA TTOU
kaBopieTal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwoeig DN/OD 40
mm

NAYAP
12.36.01.01

YAP 6711.1

29

310,65

0,72

223,67

1"

Koitootpwoselg, TepiBARuaTa
AYWYWYV, EEOPAAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOBEUT
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

30

m3

3,00

89,80

269,40

Z0volo : 3. TEXNIKAEPTrA

69.555,17 69.555,17

4. AZOANTIKA

Topn 0800TPWHATOG HE
QACQAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

300,00

1,00

300,00

2 | AOQQATIKN) TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

m2

12.183,00

1,20

14.619,60

3 [ AO@aATIKA ) GUYKOAANTIKA

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

m2

1.500,00

0,45

675,00

ACPOATIKEG OTPWOEIG
peTaBAnToU TTdxoug
ETMIUETPOUNEVEG KATA BAPOG

NAOAO A06

NOAO 4421B

ton

20,00

90,00

1.800,00

ACQAATIKA OTpWON
KUKAOQOPIOG, CUUTTUKVWHEVOU
mayoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G aO@AATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

m2

13.680,00

12,10

165.528,00

Z0volo : 4. AZQAATIKA

182.922,60 182.922,60

5. ZHMANZH

MAeupikég TTANpOPOpPIaKEG
TIIVOKIOEG PE avaypaPES Kal
oUpRoAa atrd avravakAaoTIKA
pepBpavn TuTou 2 kKatd EAOT
EN 12899-1

NAOAO
E08.2.2

OIK 6541

m2

2,00

133,00

266,00

2TUNOG TTIVOKiIBWY OTTO
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

TEM

2,00

31,10

62,20

Z0voAo : 5. THMANZH

328,20 328,20

g METAPOPG

340.100,47

2eNida 2 atmd 3




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdikog Kwdikog Mov. . .
AA Eidog Epyagiiv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodmra IV:Eva§e;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 340.100,47
MpogoTiBetal FE & OE 18,00% 61.218,08
Abpoioua 401.318,55
ATmpoBAeTTTa 15,00% 60.197,78
ABpoiopua 461.516,33
OMNA 24,00% 110.763,92
FENIKO ZYNOAO 572.280,25

O Zuvragag OEQPHOHKE
O MNpoioTdpevog Tng AlgdBuvong Texvikwv
Ymnpeoiwv,MNepiBdAAovrog kai Abpunong
TZAKIPIAOY KYPIAKH XAPIZANHX AHMHTPIOX

MOAITIKOZ MHXANIKOX

TOMOrPAPOZ MHXANIKOZ

2eNida 3 atmmd 3




